潼发改〔2023〕58号

重庆市潼南区发展和改革委员会
关于转发《关于建立居民分时电价机制的

通知》的通知
国网潼南供电公司，有关单位：

为充分发挥电价信号引导电力资源优化配置的作用，促进电力系统安全稳定经济运行，引导居民合理节约用电，降低居民用电成本，根据《国家发展改革委关于进一步完善分时电价机制的通知》(发改价格〔2021〕1093号)精神，市发展改革委印发了《关于建立居民分时电价机制的通知》（渝发改规范〔2022〕3号）文件，建立了重庆市居民分时电价机制。现将此文转发你们，请相关部门（单位）和电网企业高度重视，开展广泛宣传，提高政策知晓度，鼓励引导居民执行分时电价，提升政策执行效果；精心组织实施，及时回应社会关切，确保居民分时电价政策平稳实施。

附件:重庆市发展和改革委员会《关于建立居民分时电价机制的通知》（渝发改规范〔2023〕3号）
                      重庆市潼南区发展和改革委员会

                      2023年5月18日

（此件公开发布）
附件

[image: image1.png]BRI RN EZ A

MAKMIE (2023) 3 5

HIR N ENISORZE b2y
5 I YA EH v i K 1 g el TSR

AXE (BRE) KRREZ, RIFREFETR. THEY

5, TR A

ERE TR K ERER, FEE

=] R T A E] L Sk KR B A
ARARXERNET T AT REAEENER, Rt
ARRZEREEFREAT, 3R EREGENT A A

A, RAE

W) (KRN (2021) 1093 &) B, A LER S ®E

£

X R EKE R,

7, B E R A

XA BREERTH—F TE LB B MALHE B

AL 8 < 2 TR dn T

[image: image2.png]—. HUTSEE
AV EED RS FWEEE SR RITITERFN “—
F—k" WS BRRAFFERTEEEH P
—. SETEf
(—) BB, 11:00—17:00, 20:00—22:00, 7 -FF& =4
LAl FRE 0.10 T/ T EE (&85, TH),
( = )& A B B 00:00—08:00, 76 F B vt Ak - %1% 0.18
Jo/T A o
(=) F & 08:00—11:00, 17:00—20:00, 22:00—24:00,
B oy B K ALE A E AN
=, #UTAR
AP B REBHAT. BBEFATERSHENNA P, HATH
—F R EFER Y, BEEMNTHRFFRT
TR S, Rt — PR R REE, 2023 F 8 A
31 HRTH REBHATER B RN A F, 2023 £ 9 A 30 HHE
AR, 202349 F 30 HifAHIFR B, PATH—FF
o HFR Y,
. {RIEHETE
(—) BOFEERS R Aok, WHRER D
MHBERAI LR, 8B FPTEE T EELE M ELFN
“—p—%" AP, ARAVERRAFELRER, S XEE
AMNBEERARAF “—F—%k" WEHE, HERPATHH

—_

[image: image3.png]B BUR B 3 A

(=) WmEBCRERH, &K Efe WA Z# T LR
KB MR, TEITTREL, REBRKHRE, @5 3EK
PAT 2B A, B’ A BRIATHR

(=) INFLELFEH R, TRAXBIT, £ XL 0w Wb
BEEWN, HOHAREHE, mBEE RG] S, KatENESK
T, BRJE Ra B B BOR T SE M

RBK B 2023 4 6 A 1 HEHAT,